PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 083/2023 - ID 3915

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A;
CNPJ: 23.481.981/00001-31;
OBJETO: “contratação do prestador de serviço do quadro de médico clinico geral plantonista,
pessoa jurídica: MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A, inscrita no CNPJ sob nº
23.481.981/00001-31, credenciado por meio do Edital de Chamamento Público nº 003/2023,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.;
PROTOCOLO: 54824/2024;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato em 90 (noventa)
dias compreendendo o período de 21/09/2024 até 19/12/2024, podendo ser aditado, e/ou
prorrogado durante sua vigência, mediante acordo entre as partes, ou rescindido tanto pela
contratante quanto pela contratada a qualquer momento durante a sua vigência mediante
justificativa, e aviso prévio de no mínimo 15 dias;
PRAZO DE VIGÊNCIA:  Fica prorrogado o prazo vigência do presente contrato em 90 (noventa)
dias, compreendendo o período de 21/10/2024 até 20/01/2025, podendo ser aditado, e/ou
prorrogado durante sua vigência, mediante acordo entre as partes, ou rescindido tanto pela
contratante quanto pela contratada a qualquer momento durante a sua vigência mediante
justificativa, e aviso prévio de no mínimo 15 dias;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO CORRESPONDENTE: R$ 458.349,12 (quatrocentos e
cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e doze centavos;
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.

Coordenação de Contratos